Протокол Л! 01-16-09ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областш>
(далее - Ассоциация)

Щата провеления заседания: lб сентября 2025 юда.
Место проведенLш заседания: Московская область, г. Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение 1б.

Открытие заседания: lб ч.00 мин.
Заседание закрито: 16 ч.45 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бугов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует,Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01 .|2.2007 N 315-ФЗ кО
саморегулируемых организацияю) следующие члены Совета Ассоциации rIаствуют в заседании
дистанционно, п)дем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай .Щмитриевич,
Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме новых Iшенов в Ассоциацию строителей кРегиональное объединение строителей

Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушaли Крайнова Николая Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, которм булет осуществJIять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЬ> - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича) а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, которtш булет осуществлять
подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>).

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступили заrIвления о
приеме в члоны Ассоциации от:

1. Индивидуального предпринимателя Владимирова Андрея Ивановича, ИНН
502208900223;

2. Индивпдуального предпринимателя Хачаryряна Карэна Ароновича, ИНН
502422367050;

3. Индивидуального предпринимателя Теряковой Екатерины Николаевны, ИНН
5032t6672396,

а также сообщил о результатах проверки кандидатов в тIпены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внугренними документами Ассоциации к своим tшенtlп,{.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в тшены самореryлируемой организации
следующих кандидатов в tIлены Ассоциации:

2.1 О приеме в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Владимирова
Андрея Ивановича, ИНН 502208900223, с правом осуществлять строительство, реконструкцию,
капитальныЙ ремонц снос объекгов к€Iпитального строительства по договору строительного подряда,
Договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов кЕlпитаJIьного строительства, кроме
особо опасных, технически сложньIх и уникальньrх объекгов, объектов использования атомной
энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: ,

1) ПРинять в Iшены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Владимирова
Андрея Ивановича, ИНН 50220890022З.

2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с
ПОложением о компенсационном фонде возмещения врода Ассоциации, Индивидуальный
ПРеДприниматель Владимиров АндреЙ Иванович, ИНН 50220890022З, обязан уплатить взнос в
КОмпенсационныЙ фонд возмещения вреда Ассоциации в ра:}мере 100 000 (Сто тысяч) рублей
ЩgрвцЁJраЕещ ответственности тшена саNdорегулируемой организации).

2.2 О приеме в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя ХачаryряЕа
Карэна Ароновича, ИНН 502422З67050, с правом осуществлять строитепьство, реконструкцию,
КапиТtUIьныЙ ремонц снос объекгов капитаJIьного строительства по договору строительною подряда,
Договору подряда на осуществление сноса, в том числе закJIючаемым с использованием
КОнкУрентньIх способов заключения договоров, в отношении объекгов капитtUIьного строительства,
кроме особо опасньIх, технически сложных и уникrльных объекгов, объекгов использования атомной
энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАJIИСЬ) _ 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в члеЕы Ассоциации Индивидуального предпринимателя Хачаryряна Карэна

Ароновича, ИНН 502422З67 050.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприниматель Хачаryрян Карэн Аронович, ИНН 502422З67050, обязан уплатить взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей
GI9рЕцйJФ9Еень ответствеIIности члена саN4орегулируемой организации).

3) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с
Положением о компенсационном фонде обеспечения договорньIх обязательств Ассоциации,
Индивидуальный предприниматель Хачаryрян Карэн Аронович, ИНН 502422З67050, обязан

уплатить взнос в компенсационный фонд обgспечения договорных обязательств Ассоциации в
размере 200 000 (Щвести тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена саморегулируемой
организации).

2.З О приеме в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Теряковой
Екатерины Николаевны, ИНН 50З216672З96, с правом осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонц снос объекгов капитаJIьного строительства по договору
строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объекгов
капитаJIьного строительства, кроме особо опасньIх, технически сложных и уникЕrльньIх объекгов,
объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ> - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в Iшены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Терякову

Екатерину Николаевну, ИНН 5032|6672З96.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный

предприниматель Терякова Екатерина Николаевна, ИНН 50З216672З96, обязан уплатить
взнос в компенсационный фо"д возмещения вреда Ассоциации в рЕвмере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь